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BURDEOS

1500 ELEGANZA

CARACTERISTICAS TECNICAS

Capacidad
Boca
Peso
Altura
Picada

Diametro max. cuerpo

Diametro exterior boca

Diametro interior boca
Nivel de llenado
Zona de etiquetado

Color

EMBALAIJE

Dimensiones pallet
Botellas por camada
Numero de camadas
Botellas por pallet
Peso bruto pallet

Altura pallet

OFICINA CENTRAL

1500 m|

Corcho VEO-107
7158

358 mm

19 mm

96,7 mm

17,5 mm

30,6 mm

83 mm

198 mm

@ tbano

1,1 mts x 1,3 mts
163

6

978

725 Kg

2,2 mts

Los Militares 6191, of.31. Las Condes, Santiago, Chile - Teléfono (+56 2) 28696130

PLANTA

Camino Rosario a Quinta de Tilcoco 1650, Rengo, Chile - Teléfono (+56 72) 2959100

cl.verallia.com

verallia

CHILE |



Rosario, 03 Mayo, 2024
Verallia Chile S.A.
76.092.970-0

CERTIFICADO DE CONFORMIDAD
Verallia Chile

verallia

Forever Glass

El vidrio que se utiliza para la fabricacién de nuestras botellas, es apto para
el envasado de productos para consumo humano, libre de alérgenos,
organismos genéticamente modificados (GMO), f-talatos, bisfenol A (BPA),
perfluoroalquiladas y polifluoroalquiladas (PFAS). Ademéas no aporta aromas
extrafios e indeseables al producto que contiene. En el proceso de
fabricacion no se emplean en forma intencional metales pesados como
plomo, mercurio, cadmio y cromohexavalente, ademés, no se cuenta con
procesos radiolégicos dentro del proceso de fabricacion.

En conformidad con:

+ BRCGS Packaging Certificate C0589476 (certificado valido hasta 24 de
Febrero 2025)

* 1S014001:2015 Certificate 0013762 (certificado valido hasta 26 de
septiembre de 2025)

* 1S045001:2018 Certificate 00032716 (certificado vélido hasta 26 de
septiembre de 2025)

* Regulacion CE1935/2004: Sobre los materiales y objetos destinados a
entrar en contacto con alimentos.

* GMP (Good Manufacturing Practice, Regulation 2023/2006)

* HACCP (Hazard Analysis and Critical Control Points)

Se extiende el presente certificado a peticion de Vifla San Pedro de
Tarapaca S.A para los fines que estime conveniente.

R
ennifer Crisostomo

Quality Coordinator — Verallia Chile

Certificado valido hasta Mayo / 2025
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